תשכ"א באמנות הפלסטית

הארץ / דצמבר 1961

שנת תשכ"א היתה שנת שיא בפעילות האמנותית בשדה האמנות הפלסטית בישראל. בשום שנה קודמת לא היו בארץ מספר רב כל כך של תצוגות שונות, ומהן חשובות ביותר, בכל תחומי האמנות הפלסטית בארץ. פעילות זו מעידה על "תודעת אמנות" הולכת וגוברת בקרב האזרח והפיקחה של ישראל לאט לאט למרכז אמנותי שאליו פונים גם מחו"ל.